Nhân dịp đầu năm Đinh Dậu 2017, tôi muốn có ít lời
chúc mừng Tân Niên với bà Huỳnh Bích Cẩm và toàn
thể quý vị trong Ban Quản Trị, nhân viên, thiện nguyện
viên và toàn thể hội viên Hội Phụ Nữ Việt Úc.
Nhà tôi rất gần trụ sở Hội ở Richmond, hằng ngày tôi
đều đi ngang qua Hội không chỉ một lần mà có khi rất
nhiều lần.

Hôm nay, viết những giòng chữ này, tôi muốn thay mặt
nhóm Cao Niên Richmond, xin gửi lời cảm ơn chân
thành đến bà Tổng Giám Đốc, bà Hội Trưởng, cùng
toàn thể quý vị trong Ban Quản Trị, cũng như các nhân
viên và thiện nguyện viên của Hội.
Kính chúc tất cả quý vị một năm mới Đinh Dậu 2017
hoàn toàn tốt đẹp, như ý và đạt được nhiều thành công
và thắng lợi trên mọi phương diện.

Thay mặt nhóm
Lê Thị Cẩm Nhung

Lời tri ân của nhóm Cao Niên Richmond